Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

SEGUNDA CHAMADA

Edital Nº 24/2024 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO E UTILIZAÇÃO DE ARMÁRIOS DO INSTITUTO FEDERAL DE MATO

GROSSO CAMPUS CUIABÁ OCTAYDE JORGE DA SILVA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO /

IFMT – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT nº 727, de 19/04/2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021, e considerando o OFÍCIO Nº 25/2024

- CBA-CASSI/CBA-DE/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT;

RESOLVE:

Art. 1º -  DIVULGAR a segunda chamada do resultado final  do Edital nº 024/2024, que trata do processo seletivo para

a concessão de armários, a todos os estudantes regularmente matriculados nos cursos técnicos integrados ao Ensino

Médio, Subsequente e Superior neste Campus Cuiabá, conforme segue:

Classificação Nome completo do estudante Numero da matrícula Situação

190 Vinícius Brito Nunes Da Costa 2023165310154 Deferido (a)

191 Alessandra Rodrigues De Lima 2023110310306 Deferido (a)

192 Uriel Galante De Andrade 2024166310057 Deferido(a)

193 Gustavo Endrigo De Matos Correa 2024171310044 Deferido (a)

194 Peterson Oliveira Prado Fermiano 2024201430530030 Deferido(a)

195 Arthur Siqueira Dos Santos 2022165310512 Deferido(a)

196 Ana Julya Morais De Azevedo 2024176310020 Deferido(a)

197 Claudia Da Matta Oliveira 2023110310322 Deferido(a)

198 Keven Eduardo Vaz Bilibio 2024178440008 Deferido(a)

199 Maria Vitória Alves Santos 2023272430008 Deferido(a)

200 Rafael de Freitas Rezende 2024126310026 Deferido(a)

201 Kauan Douglas de Matos Barbosa 2024178440028 Deferido(a)

202 Emanuelly Silva Pouso 2023276430011 Deferido(a)

203 Isabelly De Jesus Santana 2024171310085 Deferido (a)

204 Gabryelly Alves da Silva Marques 2024110310065 Deferido(a)

205 Emanuelly silva fontanari 2024176310023 Classificado (a)

206 Yasmin Valadares de Almeida 2024176310004 Classificado (a)

207 Marcus Vinicius Martins Almeida 2023161440009 Classificado (a)

208 Jullyana Aparecida Santos do Nascimento 2024175310033 Classificado (a)

209 Monise Steffany Szimanski Almeida 2023110310241 Classificado (a)

210 Angelina Ferreira Grawe 2024126310053 Classificado (a)

211 Guilherme Maximiano da Silva 2023110310225 Classificado (a)

212 Jenifer Rocha Oliveira 2022171310251 Classificado (a)

213 Katiane Mary Nepomuceno Fernandes 2024176430012 Classificado (a)

214 Anna Flávia Bastos Carvalhais De Souza 2023 176310606 Classificado (a)

215 Henrique Zugair Costa 2023175310050 Classificado (a)

216 Gabriel Ribeiro Lourenço 2024171310004 Classificado (a)

217 Reniky Davi da Silva prado 2024165310014 Classificado (a)

218 Isadora de Souza Acosta 2024175310038 Classificado (a)

219 Miguel Alves De Oliveira 2023171310543 Classificado (a)

220 Laís Diniz Ramos 2024110310020 Classificado (a)

221 Klara Assunção dos Santos 2024110310036 Classificado (a)

222 Denner Prado Vitoriano da Costa 2024166310029 Classificado (a)

223 Kawane Alves Rodrigues 2023171310659 Classificado (a)

224 Hemilly Luiza Cruz Santos 2024278440031 Classificado (a)

225 Ana Beatriz Dias Soares 2023175310106 Classificado (a)

226 Helena Emanuely de Arruda Almeida 2024126310063 Classificado (a)

227 João Heitor Kozow Bittencourt Bertoloto 2024178440032 Classificado (a)

228 João Felipe Bittencourt Araujo 2024171310036 Classificado (a)

229 Gabriela da Silva 2024175310059 Classificado (a)

230 Augusto Lemonie Gilioli 2023178440013 Classificado (a)

231 Heloíse de Souza Bastos 2020178440235 Classificado (a)

232 Lucas de Freitas Rocha 2023110310489 Classificado (a)

233 Paulo Renato Silva Barbosa 2023165310294 Classificado (a)

234 Erik Daniel Santos Noronha 2023165310375 Classificado (a)

235 Lucas Costa Santos 2024165310025 Classificado (a)

236 João Pedro Brito Guimarães 2024110310005 Classificado (a)

237 Karoline Amábille De Jesus Da Silva 2024172430005 Classificado (a)

238 Ivan Carlos Pereira leite 20241101420130000 Classificado (a)

239 Giovanna Buche Barros 2021278440251 Classificado (a)

240 Maria Luiza dos Santos Arruda 2024175310028 Classificado (a)

241 Mirelly Ferreira Miguelett 2024175310016 Classificado (a)

242 João Pedro Santa Teixeira 2023171310268 Classificado (a)

243 Rafael de Lima Almeida 2024178440031 Classificado (a)

244 Leonardo Berwanger Almeida 2024110310044 Classificado (a)

245 Sthefany Leticia de Oliveira 2024110310028 Classificado (a)

246 Clara Martins Amorim de Arruda 2023126310238 Classificado (a)

247 João Lucas França De Souza 2024126310011 Classificado (a)

248 André Luiz Rodrigues Da Silva 2024166310036 Classificado (a)

249 Lene Ferreira De Miranda 2022126410064 Classificado (a)

250 Joao Guilherme Retamero Bezerra 2024166310016 Classificado (a)

251 Maria Eduarda Mello Mendes 2024171310047 Classificado (a)

252 Gabriel Hesdras Soares Ribeiro 2023200000000000 Classificado (a)

253 Libni Maiza Gomes Vitor 2024261440005 Classificado (a)

254 Maria Eduarda Oliveira Soardo 2024126310066 Classificado (a)

255 Sophia Sthefanie De Souza Godoy Castro 2024110310031 Classificado (a)

256 Pâmela Camily De Miranda Silva 2024126310059 Classificado (a)

257 Luiz Matheus Moura Dourado 2024171310020 Classificado (a)

258 Aline Vitoria Vieira Gomes 2024171310046 Classificado (a)

259 Mateus Henrique Gonçalves de Oliveira 2024166310024 Classificado (a)

260 Adelke Della Betta Filho 2023110310012 Classificado (a)

261 Matheus Vinícius de Arruda Bueno 2023165310189 Classificado (a)

262 Ryan kristhian 2025166310068 Classificado (a)

263 Luiz henrique da silva alves 2024126310058 Classificado (a)

264 Nicolly Souza e Silva 2024171310072 Classificado (a)

265 Nadiny Gomes Prado 2024110310048 Classificado (a)

266 Anna Jullia Dias Gural Maciel 2024126310001 Classificado (a)

267 Stefany Arruda Magalhães 2024176310057 Classificado (a)

268 Paula Vergilia da Silva Lima 2023165310022 Classificado (a)

269 Pedro Henrique Castelhano Cintra Ferreira 2024126310015 Classificado (a)

Cuiabá-MT, 19 de setembro de 2024.

	Documento assinado eletronicamente por: